

# Michael Knudsen Holding ApS

Anna Anchers Vej 92, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 47 95 63

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

---

Michael Overlund Knudsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Michael Knudsen Holding ApS  
Anna Anchers Vej 92  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 47 95 63  
Stiftet: 1. marts 2017  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

**Direktion**

Michael Overlund Knudsen, direktør

**Revision**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Kapitalinteresse**

BMB ApS, Tjæreborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 748 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.663 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.213 t.kr. mod 2.810 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 403 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.429 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,6 % af de samlede aktiver på 3.213 t.kr., hvilket er en stigning på 13,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-18.953	-11.033
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.953</b>	<b>-11.033</b>
Indtægter af kapitalinteresse	803.083	932.390
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	763.825
Finansielle omkostninger	-36.364	-22.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.766</b>	<b>1.662.507</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>747.766</b>	<b>1.662.507</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.083	932.390
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	673.617
Disponeret fra overført resultat	-112.517	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>747.766</b>	<b>1.662.507</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	3.212.798	2.809.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.212.798</u>	<u>2.809.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.212.798</u></b>	<b><u>2.809.715</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.212.798</u></b>	<b><u>2.809.715</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.215.473	812.390
Overført resultat	1.106.258	818.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.428.931</u></b>	<b><u>1.737.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til kapitalinteresse	221.220	272.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.220</u>	<u>272.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	51.000	50.000
Gæld til pengeinstitut	293.452	583.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.100	8.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.095	157.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.647</u>	<u>800.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>783.867</u></b>	<b><u>1.072.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.212.798</u></b>	<b><u>2.809.715</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	25.158	0	75.158
Overført via					
resultatdisponering	0	932.390	673.617	56.500	1.662.507
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	812.390	818.775	56.500	1.737.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via					
resultatdisponering	0	803.083	-112.517	57.200	747.766
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>1.215.473</b>	<b>1.106.258</b>	<b>57.200</b>	<b>2.428.931</b>

**Noter**

	2021/22	2020/21
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2022	30/6 2021
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	1.997.325	0
Tilgang i årets løb	0	1.997.325
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.997.325</b>	<b>1.997.325</b>
Opskrivninger 1. juli	812.390	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	830.279	932.390
Udbytte	-400.000	-120.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.242.669</b>	<b>812.390</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-27.196	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-27.196</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>3.212.798</b>	<b>2.809.715</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	244.762	0
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BMB ApS	Tjæreborg	20 %
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Gæld til kapitalinteresse</b>		
Gæld til kapitalinteresse i alt	272.220	322.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.000	-50.000
	<b>221.220</b>	<b>272.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	57.709

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv fra underskud til fremførsel på 31 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring anvendelsen heraf.
